

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Szczecin
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	5a) działalności na rzecz integracji cudzoziemców 33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie , w zakresie określonym w pkt 1-32 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>ZACHODNIOPOMORSKIE FORUM ORGANIZACJI SOCJALNYCH ZAFOS</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000123843</b> , Kod pocztowy: <b>70-476</b> , Poczta: <b>Szczecin</b> , Miejscowość: <b>Szczecin</b> , Ulica: <b>Aleja Wojska Polskiego</b> , Numer posesji: <b>63</b> , Numer lokalu: <b>9</b> , Województwo: <b>zachodniopomorskie</b> , Powiat: <b>Szczecin</b> , Gmina: <b>m. Szczecin</b> , Strona www: <b>www.zafos.pl</b> , Adres e-mail: <b>kontakt@zafos.pl</b> ,	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Jubileuszowa Konferencja ZAFOS na temat " Usługi społeczne jako priorytet w działalności organizacji socjalnych"			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	25.06.2022	Data zakończenia	25.06.2022

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

Zachodniopomorskie Forum Organizacji Socjalnych ZaFOS to sieć NGO's skupiająca organizacje zajmujące się problematyką usług społecznych. W czerwcu br. przypada 20 rocznica naszej działalności i z tej okazji 25 czerwca 2022 r. chcemy zorganizować konferencję dla naszych organizacji członkowskich oraz zaprosić te, które jeszcze nie przystąpiły do ZaFOS. 20 lat temu naszą działalność na rzecz NGO's z Pomorza Zachodniego rozpoczęliśmy od organizacji konferencji nt. "Blaski i cienie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie", w której uczestniczyło ponad 50 organizacji z naszego regionu, Konferencja odbyła się w Sali Rycerskiej Urzędu Wojewódzkiego. Dziś po 20 latach chcemy dokonać podsumowania naszej działalności na rzecz organizacji członkowskich zgodnie z naszą misją: " Aktywne wspieranie rozwoju organizacji członkowskich oraz stymulowanie współpracy dla zwiększania jakości świadczonych usług socjalnych" poprzez zorganizowanie konferencji na temat roli organizacji pozarządowych - dzisiaj - w realizacji usług społecznych i świadczenia wsparcia dla osób uchodźczych z Ukrainy, jako bardzo aktualnego tematu dla wielu naszych organizacji. Wiele naszych organizacji członkowskich, działających na terenie Gminy Miasto Szczecin, które prowadzą działania na rzecz uchodźców z Ukrainy finansują je z własnych środków lub środków różnych darczyńców (np. Zachodniopomorskie Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Stowarzyszenie Synergia i wiele innych), tymczasem Unia Europejska planuje uruchomić nowe programy, które umożliwią finansowanie działań skierowanych do uchodźców. Udział 2 przedstawicieli Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego w konferencji oraz przekazana w czasie wykładów wiedza nt. tych programów, umożliwi szczecińskim NGO możliwość nabycia szczegółowej wiedzy o programach, a w przyszłości skuteczne pozyskiwanie środków na rzecz uchodźców.

Konferencja odbędzie się w sali konferencyjnej w Willi West- Ende w Szczecinie dla 70 osób w tym 23 organizacji członkowskich ze Szczecina. W trakcie konferencji rozdawane będą okolicznościowe foldery i publikacje ZAFOS-u na temat naszej działalności, zachęcające organizacje ze Szczecina do wstąpienia do naszej sieci.

Program konferencji od godziny 12 do 16:

1. Występ muzyczny studentów z Akademii Sztuki.
2. Przywitanie gości i słowo wstępne.
3. Idea powołania i prezentacja działalności ZaFOS w latach 2002-2022.
4. Wykład jubileuszowy I - "Rola współkreatacji usług użyteczności publicznej przez organizacje pozarządowe w umacnianiu demokracji" - Krzysztof Balon, członek Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego w Brukseli.
5. Wykład jubileuszowy II - "Rola organizacji pozarządowych w Polsce w świadczeniu wsparcia dla uchodźców z Ukrainy w Świetle Rezolucji Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego" - Justyna Ochędzan, członkini Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego w Brukseli.
6. Wystąpienia zaproszonych gości, wręczenie nagród okolicznościowych.
7. Poczestunek.

### Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane w Szczecinie, Al. Wojska Polskiego 65, Willa West-Ende. W wyniku wystąpienia sytuacji losowej (nieprzewidywalnej na tym etapie), miejsce konferencji może ulec zmianie, jednakże zostanie ona przeprowadzona w Szczecinie, w innej lokalizacji o podobnym standardzie.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Konferencja z okazji 20-lecia Zachodniopomorskiego Forum Organizacji Socjalnych na temat roli organizacji pozarządowych w realizacji usług społecznych i świadczenia wsparcia dla osób uchodźczych z Ukrainy.	1. Pozyskanie nowych członków 2. Zdobyte przez uczestniczące NGO's wiedzy na temat sytuacji i możliwości udzielenia wsparcia osobom uchodźczym z Ukrainy 3. Poszerzenie wiedzy uczestników konferencji na temat usług społecznych świadczonych przez NGO's na rzecz osób potrzebujących.	Lista uczestników konferencji złożone deklaracje przystąpienia do ZAFOS nowych organizacji Ankieta post- ante
Wydruk folderów okolicznościowych o ZAFOS	50 sztuk folderów rozprowadzonych wśród kandydatów do ZAFOS	Lista osób zainteresowanych działalnością ZAFOS

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

## **Charakterystyka oferenta**

Zachodniopomorskie Forum Organizacji Socjalnych to jedna z tylko dwóch działających na terenie województwa zachodniopomorskiego organizacji sieciowych (druga znajduje się w Koszalinie). Aktualnie skupiamy 109 organizacji, w tym 23 z terenu Szczecina. Zachodniopomorskie Forum Organizacji Socjalnych ZAFOS to dobrowolna wspólnota organizacji socjalnych działających w województwie zachodniopomorskim. Istnieje od 2001r. W 2002r. uzyskało wpis do KRS. Początkowo zawiązało je 6 znaczących organizacji zajmujących się szeroko pojętą pomocą społeczną m.in. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem, Krajowe Towarzystwo Autyzmu, Fundacja Pomocy Chorym na Zanik Mięśni. Dzisiaj członkami Forum jest ponad 100 organizacji pozarządowych z regionu. W pierwszych latach swojej działalności ZAFOS dzięki przynależności do Wspólnoty Roboczej Związków Organizacji Socjalnych WRZOS, otrzymał znaczące wsparcie od Parytetowego Związku Socjalnego Meklemburgii Pomorze Przednie.

Celem działania Forum jest tworzenie wszechstronnej płaszczyzny współpracy o większej sile oddziaływania, niż operowanie w pojedynkę. Pracuje zgodnie z mottem: RAZEM ZNACZYMY WIĘCEJ. I właśnie łącząc siły w kreowaniu przeróżnych koalicji, wspieramy działalność statutową naszych członków. Pracujemy na rzecz aktywizacji i reintegracji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, osób zagrożonych utratą pracy lub pozostających bez pracy, dyskryminowanych, niepełnosprawnych, osób starszych oraz bezdomnych. Wspomagamy rozwój gospodarczy poprzez pobudzanie przedsiębiorczości, wspieramy inicjatywy naukowe i ekonomiczne służące postępowi technologicznemu, ochronie środowiska i rozwojowi techniki.

Aktywnie działając organizujemy wolontariaty w sprawach socjalnych, konferencje upowszechniające problemy społeczne oraz targi instytucji, dzięki którym łączymy potrzebujących. Stałym elementem naszych prac są szkolenia „twarde” wzmacniające zawodowe kwalifikacje, ale też „miękkie” zwiększające kompetencje oraz związane ze wzmacnianiem poczucia własnej wartości. Mamy stały zespół pracowników 8 osób oraz 20 wolontariuszy, zespół ekspertów współpracujący przy realizacji projektów: prof. Ryszard Szarfenberg- Uniwersytet Warszawski prof. Zbigniew B. Gaś, dr Wiesław Poleszak, Robert Porzak- Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji Lublin; dr Włodzimierz Durka –Uniwersytet Szczeciński; red. Anna Kolmer, Dariusz Rutkowski, Anna Block i Anna Kamińska-Glueck - Niemcy.

## **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

ZAFOS zorganizował bardzo wiele konferencji na które pozyskiwał środki głównie z zrealizowanych projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej. Do zorganizowanych konferencji należały m.in.:

W latach 2003 - 2005 "Blaski i cienie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie", "Samorządy i organizacje pozarządowe a zatrudnienie socjalne", "Razem możemy więcej"

W latach 2006 - 2008 "Pozarządowy Ośrodek Kariery jako Rynek Pracy w III sektorze", konferencja i prezentacja polskich i niemieckich społeczności Neubrandenburga, konferencja w Barlinku "Działalność Spółdzielni Socjalnych dla organizacji pozarządowych"

W latach 2009 - 2011 Konferencja międzynarodowa pt. "Organizacje pozarządowe partnerem samorządu w realizacji usług socjalnych. Doświadczenia polsko-niemieckie"

W latach 2012 - 2015 Pięć lokalnych konferencji oraz duża konferencja z udziałem Dyrektora Departamentu Polityki Dialogu i Partnerstwa Społecznego w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej pt. "Budowanie Zachodniopomorskiej Sieci Organizacji Pozarządowych ZAFOS"

W latach 2019 - 2020 Konferencje dla organizacji członkowskich w ramach "Zjazdów Zafosiaków"

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby ludzkie - zaproszeni do prowadzenia wykładów eksperci, osoby odpowiedzialne za przygotowanie i koordynację konferencji, inne osoby wspomagające pracę i umożliwiające realizację konferencji.

Zasoby materialne - profesjonalny sprzęt służący przygotowywaniu i nagrywaniu prezentacji, wiele publikacji ZAFOS-u oraz ulotki wyprodukowane podczas realizacji projektów związanych m.in. z tematyką konferencji

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Poczęstunek dla uczestników konferencji: bufet kawowy, ciasta, lunch; 70 osób ( 45 zł osoba )	3 150,00		
2.	Materiały konferencyjne: teczka, notes, długopisy, pendrive z nagranyimi prezentacjami, ulotki o projektach ZaFOS; 70 kompletów (50 zł komplet )	3 500,00		
3.	Opracowanie i druk okolicznościowych folderów ZaFOS; 50 szt ( 30 zł sztuka )	1 500,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>8 150,00</b>	<b>8 150,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,

osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.